
 
 

         
                            QF-00-012 
                   

  
    

Број:01-НО-0112-3203-01/18. год. 
Датум: 27.12.2018. год. 
 
 

На основу члана 7. Закона о јавним предузећима (Службени гласник Републике 
Српске број 75/04, 78/11), члана 44. Статута  МХ ЕРС Матично предузеће а.д. 
Требиње ЗП "Електро-Херцеговина" а.д. Требињет,  члана 12. Пословника о раду 
Надзорног одбора, Надзорни одбор МХ ЕРС Матично предузеће а.д. Требиње ЗП 
"Електро-Херцеговина" а.д. Требиње  на сједници  одржаној  по посебном поступку 
– електронским  путем,  дана  27.12.2018. године, доноси: 
 

О Д Л У К У 
о измјени Одлуке број: 01-НО-0112-3012-04/18. од 18.12.2018. године о 

сазивању XLII – (четрдесетдруге) редовне  сједнице Скупштине акционара МХ 
ЕРС Матично предузеће а.д. Требиње ЗП „Електро-Херцеговина“ а.д. Требиње  
 

Чл. 1. 
 
У Одлуци о сазивању XLII – (четрдесетдруге) редовне сједнице Скупштине 
акционара МХ ЕРС Матично предузеће а.д. Требиње ЗП „Електро-Херцеговина“ 
а.д. Требиње, објављеној у „Гласу српске“  и „Независним новинама“ од 21.12.2018. 
године, тачка 4. Дневног реда мијења се и гласи: „Разматрање и усвајање 
Извјештаја о раду Одбора за ревизију  МХ ЕРС Матично предузеће а.д. Требиње 
ЗП „Електро-Херцеговина“ а.д. Требиње за 2017. годину“, тако да тачка 4. постаје 
тачка 5. и тако редом како слиједи. 
 

Чл. 2. 
 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења. 
 

 
 
 
                            Предсједник  
                 Надзорног одбора  
             _____________________________ 
           Анђелка Таминџија,дипл.правник с.р. 

 


